Директору

ООО «Региональная энергетическая компания»

А.А. Княжеву

от __________________________________
(Ф.И.О. полностью)

_____________________________________

тел: ______________________________

Заявление
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Ответ прошу предоставить: письменно / устно по телефону / отправить почтой России
(нужное подчеркнуть)
Дата _____________                                                Подпись___________________